Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 9 de agosto de 2021

Oficio nº 655/2021/SAPL/DGRI

Exmo. Sr.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: Solicita informações para análise do PLL nº 16/2021.

Senhor Prefeito,

Atendendo pedido da Comissão de Orçamento e Tomada de Contas,

solicito que envie a esta Casa Legislativa o quantitativo de estudantes

matriculados no ensino fundamental e médio da rede pública municipal,

separando por sexo feminino e masculino de cada ano escolar, para análise do

Projeto de Lei do Legislativo nº 16/2021.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente